- 1.** ff. 1-32' *Fragmentum psalterii.*
f. 1 *"Inuitatorium"* (r.)
„Venite exultemus domino, ps. Venite...”
f. 32' *"...Exaudi deus deprecationem..."*
- 2.** ff. 33-40 **Hymnarium** (Initium deest!)
f. 33 Ch., 8073, 4791, 9196, 16881, 1449-51, 2933, 5610, 19716, 21481, 14481, 18986, 110, 9582, 2824, 1644-5, 654, 21204, 9215, 2339-40, 13150, 14467, 17713, 21398, 21039, 1597, 86771, 12792, 4252, 11015, 13512. 10968, 3471, 117, 20455, 6977, 2959, 5832, 590, 11228, 4533, 18607, 600, 17453, 9136, 9620, 9507,21703, 20918, 1889.
- 3.** **[Collectaneum]**
- a.** ff. 40'-88 Capitula ad horas diurnas cum collectis et ordo processionum, ritus in triduo maiori.
f. 40' "Dominica prima in aduentu domini. ad vespas Capitulum (r) Ecce dominus deus noster..."
f. 88 Oratio unius Electae: "Omnipotens sempiterna deus da nobis in festiuitate beate electe tue N...."
- b.** ff. 88-89 *"Incipiunt suffragia sanctorum."* (r)
f. 88' *"De confessoribus...(r) Deus qui nos sanctorum confessorum tuorum Stephani emerici atque ladizlai..."*

- c.** 89ab "Secuntur benedictiones novem leccionum." (r)
- d.** ff. 89'-92 *Ordo ad primam, officium capituli et completorium.*
- e.** ff. 92-93' Suffragia varia. "Ad adventum uisitorum, pro fratre redeunte, ad adventum regis, ad adventum regine...in aduentu archiepiscopi, Super abbatem noviter electum..." etc.
- f.** ff. 93-95' *Ordo profitendi.*
f. 93 "Novicius professionem facturus ducatur in capitulum..."
f. 95' "...qui ceteris maiores expetunt fieri".
- g.** ff. 95'-101 "*Incipit ordo baptisterii qualiter infans kathecizandus seu baptizandus...*" (r)
- h.** ff. 101'-102 "*Ad introitum quemlibet (!) mulieris*". (r.)
- i.** ff. 102-106 "*Incipit visitacio infirmorum.*" (r.)
- k.** ff. 106-108' **[Ordo sepulturae.]**
f. 106 "Antequam corpus de domo efferatur aspergatur aqua benedicta et dicat conventus..." (r)
f. 108' "...deposicionis officium humanitatis..." reliqua desunt
- 4.** ff. 109-313 **[Officia]**
a. ff 109-273 **[Officia de tempore]** (initium deest.)
f. 109 "...ye filij arros quam vidit super iudam..." (Lectio I. in Dominica prima adventus.)
f. 118 alligatum, inter ff. 165-166 2, inter 191-192 1 folia desiderantur.
f. 273 "Evangelium (r) Ingressus iesus perambulabat ut supra." (Octava Dedicationis Ecclesiae.)
- b.** ff. 273-313 **[De sanctis]**
f. 273 "*De sancto nicolao ad vespas. antiphona* (r)
Amauit eum dominus..."
- (Inter ff. 310 et 311 et in ternione ultima (ff. 311-313) 3 folia perierunt. Reliqua desunt.)

Cod. 37 (=Cod. lat 37)